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SAPONE DEZ EXTRA 
SYMBOL 

SP-19 

 
 Bakteriobójcze mydło w płynie do higienicznego mycia rąk. Przebadane 
dermatologicznie. Pozwolenie na obrót produktem biobójczym: 7303/18. 
 
ZASTOSOWANIE: 

• higiena rąk w gastronomii;  
• gospodarstwa domowe; 
• praktyki lekarskie (służba zdrowia). 

 
SKŁAD: 
<5% kationowe i niejonowe środki powierzchniowo czynne, substancje pomocnicze 
Substancje czynne: Alkil (C12-16)-chlorku dimetylobenzyloamonu (ADBAC/BKC (C12-
16)) – 0,5g/100g 
 
SPOSÓB UŻYCIA: 
Stosować bez rozcieńczenia. Produkt w ilości 3 ml nanieść na zmoczone dłonie, myć przez 60 
sek., po czym spłukać i osuszyć. 
Produkt przechowywać i transportować tylko w oryginalnych opakowaniach. Chronić przed 
światłem słonecznym oraz ciepłem. Produkt przechowywać w suchym pomieszczeniu 
szczelnie zamknięty, w temperaturze +5 ÷ 35° C ze sprawną wentylacją. 
 
ZAGROŻENIA: 

 
 
UWAGA 
Treść zwrotów H: Działa drażniąco na oczy. Działa szkodliwie na organizmy wodne, 
powodując długotrwałe skutki 
Treść zwrotów P: W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą 
przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal 
płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć 
porady/zgłosić się pod opiekę lekarza 
 
Bezpośrednie i pośrednie uboczne skutki stosowania: Działa drażniąco na oczy. U osób ze 
skłonnością do alergii może spowodować podrażnienie/wysuszenie skóry. 
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Pierwsza pomoc: W przypadku zanieczyszczenia odzieży zdjąć ją, obmyć skórę dużą ilością 
wody (najlepiej bieżącą). W przypadku wystąpienia zmian skórnych skontaktować się z 
lekarzem. Zanieczyszczone oczy przemyć dużą ilością chłodnej wody (co najmniej przez 15 
minut) rozdzielając osobno powieki, skonsultować się z lekarzem specjalistą. W przypadku 
spożycia nie wywoływać wymiotów. Podać do wypicia dużą ilość wody. W przypadku 
wystąpienia niepokojących objawów (bóle brzucha, nudności) skonsultować się z lekarzem, 
jeżeli to możliwe pokazać etykietę. 
Postępowanie z odpadami produktu: Produkt należy całkowicie zużyć zgodnie z jego 
zaleceniem, jeżeli to niemożliwe produkt lub pozostałości produktu usunąć jako odpady 
niebezpieczne. Nie usuwać do kanalizacji, przekazać wyspecjalizowanej firmie do utylizacji. 
Postępowanie z opakowaniem i odpadami opakowaniowymi po produkcie: Puste 
opakowania wypłukać kilkakrotnie wodą. Puste opakowanie można składować w miejscu 
przeznaczonym do zbiórki opakowań z tworzyw sztucznych lub przekazać wyspecjalizowanej 
firmie do utylizacji. 
 
TERMIN WAŻNOŚCI: 
36 miesięcy od daty produkcji. Data produkcji/seria oraz data ważności podana na 
opakowaniu. 
 
DODATKOWE INFORMACJE: 
Dodatkowe informacje dostępne w karcie charakterystyki mieszaniny chemicznej. 
 
Zanieczyszczone opakowanie należy całkowicie opróżnić. Puste opakowania wypłukać kilkakrotnie 
wodą, którą zużyć tak jak preparat. Puste opakowanie można składować w pojemnikach 
przeznaczonych do zbiórki opakowań z tworzyw sztucznych lub przekazać wyspecjalizowanej firmie do 
utylizacji. Przestrzegać przepisów Ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami i 
odpadami opakowaniowymi (Dz. U. 2013, poz. 888). 
 


